

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Mayo
---------------	----------------	------------------------	------------------------	----------------------------------

	INGRESOS	942.003.754	1.020.152.588	491.689.175
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.044.669	9.044.669	5.491.208
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.074.498	2.074.498	700.890
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	51.665.000	51.665.000	30.204.345
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.205.564	4.699.775	3.095.366
09	APORTE FISCAL	779.175.931	814.039.302	363.477.905
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	3.462
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	91.375.664	95.409.189	84.253.741
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.462.258	4.954.997	4.462.258
15	SALDO INICIAL DE CAJA	170	38.265.148	0
	GASTOS	942.003.754	1.020.152.588	504.956.274
21	GASTOS EN PERSONAL	292.865.919	311.097.481	131.271.693
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	151.996.384	153.170.543	92.236.592
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	2.608.601	2.636.367
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	161.897.065	179.330.086	94.009.154
25	INTEGROS AL FISCO	3.467.925	23.367.909	11.538.855
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	30	174.984
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	6.319.840	10.024.357	1.256.436
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	5.480.647	5.480.647	1.203.475
32	PRÉSTAMOS	111.644.866	111.644.866	52.899.080
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	208.330.848	201.029.379	84.243.866
34	SERVICIO DE LA DEUDA	170	22.398.689	33.485.772
	RESULTADO			-13.267.099